Postliste Hjgrring Kommune

den 2. august 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer

02.00.00-G01-
1174-23

02.34.02-G01-
12907-23

02.34.02-G01-
12580-23

02.34.02-G01-
12684-23

02.34.02-G01-
12828-23

02.00.00-G0O1-
1449-23

02.34.02-G01-
12580-23

09.02.08-K09-
1-18

02.34.02-G01-
2109-22

09.02.00-K08-
1-07

09.17.00-K08-
18-09

02.34.02-G01-
12906-23

Sagstitel

Mejerigade 15, 9760 -
branddgre - forespargsel

Bakagervej 5A, 9800 -
opfarelse af overdeekket
terrasse - byggesag

Skolegade 19A, 9800 -
opfarsel af uopvarmet
udestue pa 105m? -
Byggesag
Gammelhvarrevej 70, 9800 -
opfarsel af stuehus -

Byggesag

Skagen Landevej 65, 9800 -
opfarelse af enfamiliehus -

byggesag

Brednignen 14, 9800 BBR-
henvendelse

Skolegade 19A, 9800 -
opfarsel af uopvarmet
udestue pa 105m? -

Byggesag

Gutenbergvej 15, 9870
Sindal- Sindal
varmeforsyning - Miljatilsyn
Ingstrupvej 40, 9480 -
opferelse af 48 m gittermast
for TT-Netveaerket samt
registrering af teknikhus til
TT-Netveerket - byggesag
Mandgvej 10, Hjarring.
Hjarring Varmeforsyning -
miljatilsyn og kontrol

Hjarringvej 161, Sindal -
Tilsyn og handhaevelse,
landbrug

Skagensvej 317, 9800 -
opferelse af 1 dobbelthus og
1 enfamiliehus med
carport/udhus - byggesag

Afsendt

02-08-
2023
15:38
02-08-
2023
14:57

02-08-
2023
14:37

02-08-
2023
14:35

02-08-
2023
14:14

02-08-
2023
13:30

02-08-
2023
13:22

02-08-
2023
13:19

02-08-
2023
13:02

02-08-
2023
12:59

02-08-
2023
12:44

02-08-
2023
12:39

Dokumenttitel Afdeling /

02.00.00-G01-1174-23 Team Byggeri
Mejerigade Per Mgller

Partshering Bakagervej Team Byggeri
5A, 9800 Hjarring Gitte Juul

02.34.02-G01-12580-23 Team Byggeri
Skolegade 19 Per Mgller

Gammelhavrrevej 70,
9800 BBR

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Orientering om tilladelse
til nyt enfamiliehus pa
Skagen Landevej 65,
9800

SV Bredningen 14, 9800 Team Byggeri

Team Byggeri
Bjarke Baek

BBR Ninna Nielsen
SV 2236-1 -
SKOLEGADE 19, 9800 Team Bvageri
HJORRING Per M@I)I/egrg
(postgarden) -
Sluterkleering mv.

: Team Miljg
SV Tilsynsbrev Lene Pors

Ingstrupvej 40, 9480
BBR

Team Byggeri
Ninna Nielsen

SV Anmeldelse af

Team Miljg
anleeg - MCP-
bekendtgarelsen Lene Pors
Team Miljg
Varsling af miljgtilsyn pa Merete
landbrug Sgndergaard
Christensen

Sendt til Hjgrring
Vandselskab

Team Byggeri
Gitte Juul

sagsbehandler



02-08-

09.08.03-K08- Burskovvej 50, 9870 Sindal - Burskovvej 50, 9870 Team Miljg

497-23 Olietank 2023 ??25% Sindal, olietank Kasper Andersen
Ngrrebro 55, 9881 - 02-08-
02.34.02-G01- lovliggerelse af opfgrelse af 2023 SV Ang. Materiale Team Byggeri
504-22 udhus med overdaekket 11:00 mangel Gitte Juul
terrasse - byggesag '
02.00.00-K02- Stenspurgevej 1, 9800- 2(2)'2%8 Partsharing vedr. Team Byggeri
23-23 Klage over byggearbejde 10-58 Stenspurvevej 1, 9800 Bjarke Baek
i _ Rosagervej 6, 9850 - 02-08- SV Rosagervej 6, 9850 ,
(1)353;- 2012 GO~ atablering af LNG-anleeg - 2023 Hirtshals (HTC) sags nr ;Z?Tﬂsl{gfe”
Byggesag 10:57  02.34.02-G01-1038-21

Margrethevej 12, 9850 ( Spar

02.34.02-G01- kgbmand ) - om/- og 02-08-

02.34.02-G01-12542-23 Team Byggeri

1254223 tibygning og nedrivningaf2 505, Margrethevej 12 Per Maller
bygninger - byggesag ’
05.01.08-K08- Vidstrupvej 90, Hjorring - 907" Varsling af pabud om 12 Park 0g vel
18-23 Indklipning 10-20 indklipning - Vidstrupvej Rechnagel
. . I Team Miljg
09.17.25-K0g- Ydstrupvej 150, Hjgrring - 02-08- -\, ou 0 o6 milistilsyn pa Merete
238-07 Tilsyn og handhzevelse, 2023 landbrug Sendergaard
landbrug (GLH 1999/12401) 10:04 Christensen
Sendermarksvej 8, 9800 - 5, 5o
02.34.02-G01- lovliggerelse af 2023 Lovligggrende Team Byggeri
12726-23 carport/udhus og balhytte - 09:59 byggetilladelse Gitte Juul
Byggesag '
Skansebakken 22, 9850 - 02-08-
02.34.02-G01- opfarelse af tilbygning til 2023 SV Til Hjarring Team Byggeri
12902-23 eksisterende ridehal - 09:19 Vandselskab Gitte Juul
byggesag '
02.00.00-G01- Blébzerrenden 4, 9800 BBR- Do Blarbzerrenden 4, 9800 Team Bygger
1029-23 indbakke ejer 08:43 BBR Ninna Nielsen

02-08- SV Mail sendt pa
2023 BBR.dk til Hjgrring
08:10 kommune

02-08-

2023 Toftegade 25E, 9800
07:39

02.00.00-G01- Asendrup Banesti 144, 9480
1444-23 BBR-rettelse

Team Byggeri
Ninna Nielsen

02.00.00-G0O1- Toftegade 25E, 9800 BBR-
1447-23 indbakke ejer

Team Byggeri
Ninna Nielsen



